MirpauiiHMi pyx HaceNneHHs Y CiuHi->X0BTHi 2015 poky

1. KinbkicTb npnbynux, Bubynunx, MmirpauifHuii npmpict (CKOpoO4YeHHA)

(ocib)

KinbkicTb npnbynnx!

KinbkicTb BU6ynnx*

MirpauiiHuii npupicr,
CKOpouYeHHA (-)

AHinponeTpoBcbka 06s1acTb

[OHinponeTpoBcbK (Micbkpaaa)
BinbHoripcbk
[OHinpoa3epxuHCcbK (Micbkpaaa)
XosTi Boan (Micbkpaga)
Kpusuin Pir (micbkpagna)
MapraHeub (Micbkpaaa)
Hikononb
HoBOMOCKOBCbK
Opa)oHikigse (Micbkpaaa)
Masnorpag
[MepwoTpaBeHCbK
CunHenbHuKoBe
TepHiBka (Micbkpaga)
panioHun
ANoCTONIBCbKNUIA
BacunbKiBCbkui
BepxHboAHINPOBCLKUM
[OHinponeTpoBCbKni
KpunBOpi3bkuit
KpUHMYaHCbKni
MaraanunHiBcbKui
MexiBCbKunmn
Hikononbcbkuii
HoBOMOCKOBCHKWI
MaBnorpaacbkum
MeTpukKiBCbKUI
MeTponaBniBcbkum
MokpoBCbKkNM
MN'aTnxaTtcbkuni
CUHEeNbHUKIBCbKNI
CONOHSIHCbKUI
CodiiBCbkun
ToMakiBCbKMM
LlapnuyaHcbkni
LLInpokiBcbkunit
HOp’iBCbKUM

31043

8935
295
1938
494
3334
583
841
813
439
1116
292
259
321

609
388
904

1167
717
526
287
325
395

1076
432
569
297
353
779
419
444
290
375
411
479
141

32398

10274
320
1980
553
4423
462
1043
542
446
1305
293
327
245

644
358
734
794
475
522
398
292
458
881
424
330
351
439
789
367
359
304
342
324
380
220

-1355

-1339
-25
-42
-59

-1089
121

-202
271
-7
-189
-1
-68
76

-35
30
170
373
242
4
-111
33
-63
195
8
239
-54
-86
-10
52
85
-14
33
87
99
-79

! THchopmaLis cchopMoBaHa Ha OCHOBI aAMIHICTPATUBHUX AAHWUX WOAO 3MiHWM peecTpaLii MOCTIMHOro MiCUsi MPOXUBAHHS.
AosiakoBo: iHbopMaLia Woao KiNbKOCTi Npubynmx Ta BUGynnx BKJIOYAE YCi NOTOKM Mirpauii (BHYTpillHbOPerioHanbHy, MiXXperioHanbHy

Ta MbXAep>xaBHY).

2. 3aranbHuii koedilieHT MirpauiiHoro npupocry, ckopoueHHsi (-) (Ha 10000 oci6 HassBHOro HaceneHHs) — -4,9
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